

## ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO MATOS

RUA: PE. LÚCIO GAMBARRA, 44 – FONE: 084 3434-3930 CEP 59520-000 – SANTANA DO MATOS – RN CNPJ – 09.079.344/0001-02

www.camarasm.rn.gov.br

Processo	
Folha	
Ass	
Mat	

## **EXTRATO - CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 12/2024**

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 18/2024

PROCESSO: 56/2024

Dadas às informações constantes do processo administrativo abaixo discriminado, reconheço a Dispensa de Licitação.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO MATOS/RN

CONTRATADA: CELERI TELECOM - LTDA

**CNPJ:** 12.813.422/0001-65

OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviços de link de internet dedicado com IP

fixo, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Santana do Matos

VALOR TOTAL ESTIMADO: R\$: 19.200,00 (dezenove mil e duzentos reais)

VIGÊNCIA: 17/12/2024 a 17/12/2026

**DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:** 33.90.40 – Serviços de Tec. da Informação e Comunicação – PJ

BASE LEGAL: Artigo 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO MATOS/RN Romeika Cibely Soares da Mata Pela Contratante

CELERI TELECOM - LTDA Weyber Hugo Damião Soares Pela Contratada

Santana do Matos/RN, 17 de dezembro de 2024.

Romeika Cibely Soares da Cunha Presidenta